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VITI 2014
PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE PER VITIN 2014
( Bazuar ne klasifikimin e shpenzimeve sipas natyres )
Nr Pershkrimi | elementeve Shenime RZi::t:::e P;Z::ddhh:se
1] Shitjie NETO P1 138,761,810 55,191,329
2| Te ardhura te tiera nga veprimtaria e shfrylezimit shitje A P2
3| Mdryshimi ne inventarin prod | gateshm e prodh proces
4|Materiale te konsumuara 5 94,376,621 22,384177
S|kostot e punes T 5,934 185 4,895,203
Fagat e personelit 5,085,000 4,185,080
Shpenzime per Sigurimet shogerore e shendetesore 849 195 700,113
GlAmartizimet e cvleresimet U B850 853 602,253
7|5hpenzime te tjera v 1,892 860 1,746,036
8]Shpenzime te pa njohura fiskale X 21,253,541 21,207,076
I |TOTALII SHPENZIMEVE 124,118,069 50,834,745
S|Fitirmi { humbja ) nga veprimtana kryesore 14,643 740 4,356,584
10]Te ardhura e shpenz financ nga njesite & kontrolluara
11]Te ardhura e shpenzimet financiare nga pjasmarjet
12|Te ardhura e shpenzimet financiare
121.0 Te ardhura e shpenz financ nga invest te tigra e financ afat gjata
122 Te ardhura e shpenzimet nga interesat -334 21,948
123 Fitime ( humbije ) nga kurset e e kembimit
124 Te ardhura e shpenzime te tjera financiare
13| Totali | te ardhurave e shpenzimeve financiare -334 21,948
14{Fitimi { humbja } para tatimit {9+ /- 13) 14,643 408 4,378,531
15|Shpenzimat e tatimit mbi fitimin 5,384 542 2,558 561
16|Fitimi { humbja ) neto e vitit finanaciar {14 - 15 9,258,864 1,819,971
17| Elementet e pasgyrave te kensoliduara




